2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2024  № 641
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав межведомственной лекторской группы

Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав межведомственной лекторской группы, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 20.04.2020 № 460, изложив его в новой редакции:

«Состав межведомственной лекторской группы

	Баролина Р.А.
	-
	директор муниципального автономного учреждения «Дом молодежи» Окуловского муниципального района ;

	Гаврилова М.В.
	-
	старший инспектор  ПДН ОУУП ИПДН ОМВД России по Окуловскому району Новгородской области (по согласованию);

	Гаврилов С.Л.
	-
	старший государственный инспектор по безопасности дорожного движения ОГИБДД ОМВД России по Окуловскому району (по согласованию);

	Игнатьева О.Н.
	-
	заведующий филиалом №4 государственного областного бюджетного учреждения «Новгородский областной центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» (по согласованию);

	Киселева Л.И.
	-
	медицинская сестра государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Окуловская центральная районная больница»

(по согласованию);

	Михайлова А.А.
	-
	заведующий отделом ЗАГС Администрации Окуловского муниципального района ;

	Николаев М.Н.
	-
	специалист  по социальной работе областного автономного учреждения социального обслуживания  «Окуловский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

	Прихно М.В.
	-
	секретарь районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Окуловского муниципального района ;

	Рыжов С.М.
	-
	начальник ОГИБДД ОМВД России по Окуловскому району (по согласованию);

	Спиридонова Ю.Ю.
	-
	ведущий служащий-эксперт комитета образования Администрации Окуловского муниципального района;

	Тимирева А.А.
	-
	председатель комитета культуры Администрации Окуловского муниципального района» ;

	Федорова Н.В.
	-
	ведущий библиотекарь городской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Окуловский межпоселенческий библиотечно-информационный центр» ;

	Федотов А.А.
	-
	инспектор ПДН ЛОП на станции Окуловка МВД России на транспорте (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района    Е.М. Волкова